consignado e n el contrato base de la acción, en consecu e n cia :,:'. :_.,1•:<,·~·.-_- :.' . · 
- - -TERCERO: Se condena a los d e m andados SERVICIOS AVANZADOS DE.CÓMUNICACIÓN, 
S.A. DE C.V. y JESUS ARTURO QUIÑONEZ RODRIGUEZ, a pagar en favor de la actora, la 

cantidad de El pago de la cantidad de $1,621,200.05 (UN MILLON SEISCIENTOS VEINTIUN 
MIL DOSCIENTOS PESOS 05/100 MONEDA NACIONAL) por concepto de saldo insoluto. - - . 
- - - CUARTO: Se conde na a los demandados SERVICIOS AVANZADOS DE COMUNICACIÓN, 
S.A. DE C.V. y JESUS ARTURO QUIÑONEZ RODRIGUEZ, a pagar e n favor de la 
actora, por concepto de intereses moratorias generados y que se sig uen generando hasta

[...]

DE LA SECCIÓN REGISTRO INMOBIUARIO, UBRO UNO, DE FECHA 08 DE ENERO DEL 2013, A • 

NOMBRE DE ANA ROSA GONZAI.EZ LUIS, SIENDO POSTURA LEGALPARA LA SEGUNDA ALMONEDA : 

LAS DOS TERCERAS PARTES DE LA POSTURA 1.EGAL PARA LA PRIMERA ALMONEDA l..A CANTIDAD . 

DE $ 511,333.33 (QUINIENTOS ONCE Mil TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 33/100 MONEOA . 

NACIONAL) MENOS EL VEINTE POR CIENTO, DA LA CUANTIA DE S 409,066.66 (CUATROCIENTOS 

NUEVE MIL SESENTA Y SEIS PESOS 66/100 MONEOA NACIONAL), POR LO TANTO LA ULTIMA 

CANTIDAD "EN MENCION SERA LA INDICADA PARA EL DESAHOGO DE LA DILIGENCIA DE REMATE '. 

EN SEGUNDA Y PUBLICA ALMONEDA, CONVÓQUESE POSTORES Y ACREEDORES, REMATE A : 

VERIFICARSE A LAS ONCE HORAS DEL DÍA CATORCE DE ENERO DEL AÑO DOS MIL VEINTE.

[...]

CON LOTE 09 INSCRITO EN EL REGISTRO PÚBLICO DE 
LA PROPIEDAD Y EL COMERCIO DE ESTA CIUDAD, BAJO 
EL NÚMERO 158,538, SECCIÓN PRIMERA, VOLUMEN 
280, DE FECHA OCHO DE JULIO DE MIL NOVECIENTOS 
OCHENTA Y OCHO, SIENDO COMO BASE DEL REMATE 
LA CANTIDAD DE $380,000.00 (TRESCIENTOS OCHENTA 
MIL PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL), SIENDO 
POSTURA LEGAL LA QUE CUBRAN LAS DOS TERCERAS 
PARTES DEL PRECIO DEL INMUEBLE QUE SIRVIÓ DE 
BASE PARA EL REMATE, CONVÓQUESE A POSTORES Y 
ACREEDORES MEDIANTE PUBLICACIONES DE EDICTOS, 
POR TRES VECES DENTRO DE NUEVE DÍAS, PARA

[...]

SUR 7,7000 M. LOTE 
ONCE. ESTE 22,000 M. LOTE NUMERO VEINTIUNO. 
OESTE 22,000 M. LOTE DIECINUEVE. INSCRITO EN 
ICRESON CABORCA, SONORA, BAJO NO. 36,523 
VOLUMEN 214 SECCION REGISTRO INMOBILIARIO, 
LIBRO 1, FECHA 17 DE DICIEMBRE DE 1998. AVALUO 
TOTAL $252,850.00 (DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS 
MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.) 
PRECIO BASE: ANTERIORMENTE ANOTADO POSTURA 
LEGAL QUE CUBRA DOS TERCERAS PARTES PRECIO 
ANTERIOR.  CABORCA, SONORA, 13 DE NOVIEMBRE DE 
2019. SECRETARIO PRIMERO DE ACUERDOS C. LIC. 
ROBERTO MONTES DE OCA CUBILLAS. RÚBRICA 
A45409    43    44    46